

Advodan Aalborg Advokataktieselskab

Mølleå 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 26 48 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2016.

Hanne Bruun Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advodan Aalborg Advokataktieselskab Mølleå 1 9000 Aalborg
	Telefon: 96313300 Telefax: 96313379 Hjemmeside: www.advodan.dk
	CVR-nr.: 19 26 48 90 Stiftet: 30. april 1996 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Voss, Bestyrelsesformand Hanne Bruun Jacobsen Ole Wagner Allan Højbak Per Nielsen Thomas Frisgaard
Direktion	Hanne Bruun Jacobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive advokatfirma

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.816 t.kr. mod 20.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.495 t.kr. mod 3.563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	19.815.583	20.172
1 Personaleomkostninger	-14.135.361	-14.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-969.373	-882
Tab på debitorer	-24.728	-15
Driftsresultat	4.686.121	4.761
Andre finansielle indtægter	7.669	93
Øvrige finansielle omkostninger	-18.510	-8
Resultat før skat	4.675.280	4.846
2 Skat af årets resultat	-1.180.447	-1.283
Årets resultat	3.494.833	3.563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.990.000	3.060
Overføres til overført resultat	0	503
Disponeret fra overført resultat	-495.167	0
Disponeret i alt	3.494.833	3.563

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	967.541	1.466
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>967.541</u>	<u>1.466</u>
Inventar	807.211	865
EDB-programmer	77.315	77
Indretning af lejede lokaler	99.237	32
Personbil	116.462	180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.225</u>	<u>1.154</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.581	45
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.581</u>	<u>45</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.092.347</u>	<u>2.665</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.470.850	1.464
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.350.000	5.350
Andre tilgodehavender	1.252.604	484
Tilgodehavender i alt	<u>8.073.454</u>	<u>7.298</u>
Likvide beholdninger	4.677.687	4.808
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.751.141</u>	<u>12.106</u>
Aktiver i alt	<u>14.843.488</u>	<u>14.771</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	5.739.146	6.235
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.990.000	3.060
Egenkapital i alt	<u>10.229.146</u>	<u>9.795</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.449.788	1.483
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.449.788</u>	<u>1.483</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsbreve	123.744	124
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.744</u>	<u>124</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.743	522
Selskabsskat	23.305	176
Anden gæld	2.835.762	2.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.040.810</u>	<u>3.369</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.164.554</u>	<u>3.493</u>
Passiver i alt	<u>14.843.488</u>	<u>14.771</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.037.383	11.171
Pensioner	-88.056	-88
Andre omkostninger til social sikring	2.723.044	3.043
Personalemkostninger i øvrigt	462.990	388
	14.135.361	14.514
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.213.305	1.374
Regulering af udskudt skat	-32.858	-91
	1.180.447	1.283
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	500.000	500
Aktiekapitalen er opdelt i klasser: A kr. 416.666,67 B kr. 83.333,33		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	6.234.313	5.732
Årets overførte overskud eller underskud	-495.167	503
	5.739.146	6.235

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	3.060.000	4.400
Udloddet udbytte	-3.060.000	-4.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.990.000</u>	<u>3.060</u>
	<u>3.990.000</u>	<u>3.060</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:

Huslejeforpligtelse andrager 6 måneders leje t.kr. 534.

Pengeinstitut har stillet betalingsgaranti på t.kr. 272 overfor udlejer.

Ikke afsat udskudt skat vedrørende immaterielle anlægsaktiver udgør t.kr. 96.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hanne Bruun Jacobsen, Aalborg

Torben Voss, Hals

Ole Wagner, Aalborg

Allan Højbak, Aalborg

Per Nielsen, Aalborg

TF Advokatanpartsselskab, Støvring